impeditur: vt. C. ad Sila. leg. penult. Accursius. e sperare. audi R. Sed ipse dicit ante innocentiam ab eo purgatam & sic not. secundum primum actus morientis non suspendi. sic. s. communia prædi. leg. fi. in fi.

Pater cum filia.] **CASVS.** Sempronius fecit testamentum, & instituit filiam suam Titiā pro semisse, & alios quosdam in reliquo: & rogauit dictam suā filiā in testamēto, vt Sempronio nepoti suo quem habebat ex dicta filia, relinqueret plus ex dicto semisse cum veniret ad mortem, quām alicui alijs de filiis suis si quos alios habet tempore mortis. & hoc ea ratione dixit, quia ita vocabatur nepos prædictus sicut testator, vt dictum est. Certè videtur testator imposuisse necessitatem filiæ vt relinquat viriles partes de dicto semisse nepotibus testatoris ad minus: sed tamen secundū filiæ arbitriū Sépronio nepoti videtur maiorē partē reliquisse. ipsa ergo debet arbitrari circa maiorē partē Sépronio nepoti dādā. [NON I V R E.] Titia filio suo tutorem dedit: & sic inutiliter, & non iure: eo quod mater filio tutorem dare non potest. & eidē tutori. x. legauit. prætor postea confirmauit dictum tutorē, eius tutoris cōsensu non putās eū iure datū prætor, imò benē sciens q̄ non iure erat datū: & ita non fuit prætor deceptus. certè legatū tutor prædictus cō sequitur. [QVI MVTIANA M.] Legauit Titio. x. l. non ascenderet capitolium. Titius rogauit heredem meum de non ascendendo capitolium, & sic heres soluit ei legatum secundū naturā Mutianæ cautionis. postea Titius prædictus ascēdit capitolium, & ita fecit cōtra cautionem suā. Certè legatum vel legata quod vel quæ consecutus fuit ab herede. debet ei restituere, & etiam fructus inde perceptos. [VARIIS.] Legatarius habet plures actiones ad cōsequendum legatum, scilicet actionem ex testamento, & rei vin. & hypothecariam: vt insit. de leg. s. j. Pono ergo quod legauit Titio fundum. ipse vult petere ab herede medietatem rei vindic. & aliam actio. ex testamento. Certè non potest, imò debet vnam de prædictis eligere, & aliam interim non habebit. [REPETENDO RVM.] Titius commisit crimen perduellionis. i. lēsæ mai-

statis. postea testamentum fecit, & legata reliquit Gaio & Scio. heres ab eo institutus soluit eis legata. mortuo prædicto Titio teste re accusatus fuit ipse Titius criminē lēsæ maiestatis & condemnatus, & sic testamentum suum fuit irritatum, & hereditas eius ad fiscum peruenit. Certè fiscus ad quem devoluta est dicta hereditas, potest à prædictis legatariis legata eis soluta repetere. Viulanus.

f Nepoti meo. nato ex eadem filia.